Referência e seus apêndices, em conformidade com as especificações e exigências contidas no Edital. 

Valor estimado dos investimentos que serão realizados pela CONCESSIONÁRIA para fins de criação, 

confecção, fornecimento, instalação e substituições necessárias em todas as peças de mobiliário 

urbano, é estimado em R$ 29.600.000,00 (vinte e nove milhões e seiscentos mil reais). Percentual 

mínimo de repasse ao Poder concedente da Receita Bruta obtida mensalmente com a exploração 

publicitária do mobiliário urbano igual ou superior a 6% (seis por cento). Recepção e abertura dos 

envelopes, dia 10/03/2021 às 09 horas (horário local), na sede do CTM, localizado no Cais de Santa